
 
 

 Финансиска понуда за консултантски услуги  
 
 

 
ДО: Министерството за локална самоуправа, проектот „Одржлив и инклузивен 
рамномерен регионален развој“  - II фаза, ул. Кирил и Методиј, бр.54, 1000 
Скопје. 
 
Оваа финансиска понуда е подготвена согласно Јавниот повик и описот на задачи 
(ТоР) за избор на експерт за изработка на „Правилник за нова или изменета 
Методологија за идентификација на проектите од Грантова шема во Полошкиот 
плански регион и тестирање на новата или изменета Методологија со 
селектирање на проектот користејќи cost-benefit анализа“ 
 

1. Финансиска понуда:  

• Вкупно до  _____________МКД (бруто износ). 
 

  
      
 
 
 
 
Име презиме и с.р.:______________________ 
Адреса:____________________________  
Тел:________________________________  
 
 
 
 


